[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Савдянское сельское поселение»

Администрация Савдянского сельского поселения
Распоряжение
№ 24
03.02.2014                                                                                                х.Савдя
	О внесении изменений в распоряжение Администрации Савдянского сельского поселения от 14.10.2013 № 42

В соответствии с постановлением Администрации Савдянского сельского поселения от 10.10.2013 № 70 «Об утверждении муниципальной программы Савдянского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта на территории Савдянского сельского поселения»:

1. . Внести в приложение к распоряжению Администрации Савдянского сельского поселения от 14.10.2013 № 42 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Савдянского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта на территории Савдянского сельского поселения» на 2014 год» изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Савдянского сельского поселения

    В.В.Ситников
Распоряжение вносит ведущий специалист
по вопросам мобилизационной подготовки,

гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций,

спорта и делам молодежи

Приложение
                                                                                                                                                      к распоряжению Администрации

                                                                                                                                                      Савдянского сельского поселения
                                                                                                                                                                    от 03.02.2014 №24

ПЛАН
реализации муниципальной программы Савдянского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта на территории Савдянского сельского поселения» на 2014 год

	Наименование подпрограммы, основного мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализации
(дата)
	Объем расходов на 2014 год (тыс. руб.)

	Всего
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники

	Подпрограмма 1 «Развитие физической культуры и массового спорта»

	Основное мероприятие 1.1

Организация и  проведения спортивно-массовых мероприятий, соревнований, праздников, конкурсов
	Администрация Савдянского сельского поселения
	совершенствование системы физического воспитания;

рост числа занимающихся  физической культурой и спортом;

рост количества участников массовых спортивных и физкультурных мероприятий

	Весь период
	1,0
	-
	-
	1,0
	-

	Основное мероприятие 1.2

Приобретение спортинвентаря  и спортивной
	Администрация Савдянского сельского поселения
	создание условий для занятия спортом в сельском поселении

	Весь период
	1,0
	-
	-
	1,0
	-

	Итого по муниципальной программе:

	2,0
	-
	-
	2,0
	-

Ведущий специалист

по общим вопросам                                                                                           Е.Н.Дурицкая
PAGE